
UCHWAŁA NR XLV/306/14
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nadole, 
Teodorówka - 2

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje :

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nadole, Teodorówka - 
2. 

§ 2. 1. Obszar miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nadole, Teodorówka - 2, zwany dalej 
planem, obejmuje 14 terenów, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

2. Przedmiotem planu, będzie ustalenie zasad zabudowy i zagospodarowania obszaru objętego planem.

§ 3. Granice obszaru objętego planem przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 7331A98E-7A8F-4243-AB2C-0FB95B9A5D87. Podpisany Strona 1



Id: 7331A98E-7A8F-4243-AB2C-0FB95B9A5D87. Podpisany Strona 1




